CONVITTO NAZIONALE STATALE

"Rinaldo Corso"
CORREGGIO - RE

17 Gennaio 2024

Circolare numero 154

Consigli delle class prime — Polo Professionale

Ai Docenti Allefamiglie degli alunni interessati Agli alunni interessati Ai rappresentanti alunni e genitori

dell’a.s. 2023/24 Classe 2M Polo Professionale p.c. DSGA, personae ATA

Sono convocati, come da Piano annuale delle attivita?, i Consigli delle classi prime del Polo Professionale

secondo la seguente scansione:

CONSIGLI PER PFI DELLE CLASSI IN RIFORMA

Giorno

Classe

Ora

Luogo

Componenti

Mercoledi? 17 gennaio

1D

14:30-15:30

Sede centrale

Docenti

1G



15:30-16:30

1H

16:30-17:30

10R

17:30-18:30

Giovedi? 18 gennaio

1C

14:30 - 15:30

M

15:30-16:30

1A

16:30-17:30

Durante le sedute, verranno discussi i seguenti punti all’ Odg:

Individuazione degli obiettivi previsti intermini di personalizzazione (Quadro 3 del PFI) afronte di quanto
emerso nel Bilancio personale iniziale (Quadro 2 del PFI); Progettazione degli interventi di personalizzazione
del percorso formativo (Quadro 5 del PFI) afronte di quanto individuato nel Quadro 3; Eventuali

integrazioni a quadro 4 bis (alunni con BES non individuati nel CdC precedente); Ratifica dei documenti
PFI.
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